內政部淡海新市鎮特定區計畫都市設計審查小組

第80次會議紀錄
中華民國99年1月28日內授營鎮字第0990800683號
壹、99年1月22日（星期五）上午9時30分整
貳、地點：本部營建署601會議室

參、主席：王委員兼執行秘書吳全代理
 記錄：賴祐成、湯玉霜、羅凱臻
陸、確認第79次會議紀錄

洽悉。

柒、討論事項

第1案：「淡海新市鎮第1期發展區第1開發區淡海段85、86地號寶樺開發集合住宅大樓新建工程」都市設計審議案
一、發言要點：

（略）

二、決議：
本案經委員討論，並未確實依98年5月15日召開之本審查小組第72次會議決議修正，仍請設計單位應依「淡海新市鎮特定區第一期細部計畫建築物及土地使用分區與都市設計管制要點」、「淡海新市鎮第一期細部計畫地區都市設計審議規範」規定及前開會議決議內容重新修正書圖或補充說明，如有逾越土管要點或規範規定應具明確公共利益性質，且敘明其理由後，再提本審查小組進行審議。
第2案：「淡海新市鎮第1期發展區第1開發區新市段40地號店鋪及集合住宅，新建工程都市設計審議案」
一、發言要點：

（略）
二、決議：

請設計單位依下列各點及作業單位初審意見（詳附件）修正書圖或補充說明後，逕送本部營建署確認，免再提都市設計審查小組審議：
（一）本案西北側建築物結構體建議再做調整以減少開挖創造更多的透水空間。
（二）本案建築量體配置、開放空間景觀設計、動線系統、立面造型風格、屋頂造型、色彩等設計，經委員討論後原則同意。
（三）本案第十四層平面圖、第十四層夾層平面圖及屋頂層平面圖部分挑空及樓梯呈現方式有誤，請設計單位改正。
捌、臨時動議
第1案：「淡海新市鎮第1期發展區第1開發區新市段87、88地號勝旺建設店鋪集合住宅新建工程都市設計審議案」
本部98年12月16日內授營鎮字第0980812406號函附會議紀錄第2案決議（三）「本案行動不便者或嬰兒車…等，從本案一樓室內之開放空間步行至基地北側的囊底路空間有3～4公尺高差，經委員討論後原則同意設計單位以平台配合電梯方式辦理。」，經提請委員討論後原則同意設計單位改以無障礙坡道方式辦理。
玖、散會（上午11時30分）
PAGE
2